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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2023
Szczecin, 17- - 19-11-2023

Event 4 Men, 100m Breaststroke Open
2023-11-17 - 16:58 Results
Points: WPS 2023

Rank Time Pts 50m 100m

Klasa SB4-SB9, SB 11-SB14

1. JONSSON Robert Isak ISL Iceland 1:10.53 898 29235 SB14 32.14 38.39
2. STRASIK Tadeas CZE Czechia 1:10.91 891 24291 SB9 32.12 38.79
3. KALINOWSKI Rafal POL Start Bialystok 1:14.36 805 21526 SB9 34.51 39.85
4. KOWALIK Andrzej POL WSSiRN Start Katowice 1:16.03 759 SB14 35.71 40.32
5. KESNAR Jonas CZE Czechia 1:17.07 733 34673 SB9 35.90 41.17
6. ROBAK Wiktor POL SSN Start Lodz 1:30.96 697 SB7 43.39 47.57
7. KOWALSKI Gabriel POL Szansa  Start Gdansk 1:26.35 593 40848 SB8 40.58 45.77
8. SZOSTAK Bartosz POL WSSiRN Start Katowice 1:22.51 582 SB9 38.09 44.42
9. PODGORSKI Hubert POL Start Tarnow 1:54.74 530 SB5 54.09 1:00.65

10. GOLUS Michal POL Wodnik Radom 1:29.69 506 29408 SB8 41.94 47.75
11. BATKA Martin SVK Slovakia 1:42.50 466 34319 SB6 46.52 55.98
12. MICHALIK Ryszard POL IKS DSS Krakow 1:28.32 425 SB14 40.83 47.49
13. KACZYCA Braian POL WSSiRN Start Katowice 1:28.79 415 SB9 42.38 46.41
14. HANKUS Kamil POL WSSiRN Start Katowice 2:01.75 396 SB5 55.69 1:06.06
15. SNARSKI Robert POL Start Bialystok 1:27.50 389 SB12 40.81 46.69
16. DRAG Przemyslaw POL LKS Gol-Start Czestochowa 1:39.36 363 33372 SB11 47.15 52.21
17. STASA Matej CZE Czechia 1:33.15 313 56321 SB9 43.81 49.34
18. KOSMACZ Bartlomiej POL IKS DSS Krakow 1:34.15 290 SB14 43.71 50.44
19. KONDRACKI Janusz POL Start Bialystok 2:08.39 285 SB5 59.19 1:09.20
20. GALUSZKA Dawid POL WSSiRN Start Katowice 1:34.72 280 SB9 43.19 51.53
21. ROSIAK Michal POL Start Wroclaw 1:31.46 268 SB13 43.07 48.39
22. SZPAKOWSKI Kamil POL Start Bialystok 1:44.96 188 SB8 49.34 55.62
23. KOPERKIEWICZ Olgierd POL Niezrzeszony 1:45.08 186 SB8 48.82 56.26
24. WOLOSZYN Marcin POL Start Wroclaw 1:39.10 159 SB12 46.08 53.02
25. MAZUR Jakub POL WSSiRN Start Katowice 2:19.72 145 SB5 1:08.03 1:11.69
26. SOKALSKI Bartosz POL SSN Start Lodz 1:46.67 100 SB14 47.64 59.03
27. BRZOZKA Marcel POL WSSiRN Start Katowice 1:56.60 66 SB8 54.04 1:02.56
28. STANEK Blazej POL LKS Gol-Start Czestochowa 2:36.20 42 SB5 1:05.54 1:30.66

HERLA Aleks POL WSSiRN Start Katowice 2:39.28 42 SB4 1:11.36 1:27.92
30. SOBCZYK Jacek POL SSN Start Lodz 1:56.10 36 SB14 52.46 1:03.64
31. SWIERSZCZ Mateusz POL GZSN Start Gorzow Wielkopolski2:04.56 12 SB14 58.64 1:05.92
32. ASMAN Manfred SWE Sweden 2:54.84 10 54018 SB4 1:19.24 1:35.60
33. BEBENEK Maciej POL WSSiRN Start Katowice 2:32.25 7 SB6 1:15.87 1:16.38
34. GRINKE Artur POL WSSiRN Start Katowice 3:08.75 2 SB4 1:25.28 1:43.47

WLODARCZYK Dawid POL SSN Start Lodz 3:11.10 2 SB4 1:26.42 1:44.68
36. CAPALA Piotr POL Niezrzeszony 3:10.07 1 SB5 1:27.31 1:42.76
37. PASTECZKA Pawel POL IKS DSS Krakow 3:02.15 SB7 1:26.44 1:35.71

DSQ KOLESNYK Oleksii POL IKS AWF Warszawa 1:44.49 SB12 49.91 54.58

Mistrzostwa Polski

1. KALINOWSKI Rafal POL Start Bialystok 1:14.36 805 21526 SB9 34.51 39.85
2. KOWALIK Andrzej POL WSSiRN Start Katowice 1:16.03 759 SB14 35.71 40.32
3. ROBAK Wiktor POL SSN Start Lodz 1:30.96 697 SB7 43.39 47.57
4. KOWALSKI Gabriel POL Szansa  Start Gdansk 1:26.35 593 40848 SB8 40.58 45.77
5. SZOSTAK Bartosz POL WSSiRN Start Katowice 1:22.51 582 SB9 38.09 44.42
6. PODGORSKI Hubert POL Start Tarnow 1:54.74 530 SB5 54.09 1:00.65
7. GOLUS Michal POL Wodnik Radom 1:29.69 506 29408 SB8 41.94 47.75
8. MICHALIK Ryszard POL IKS DSS Krakow 1:28.32 425 SB14 40.83 47.49
9. KACZYCA Braian POL WSSiRN Start Katowice 1:28.79 415 SB9 42.38 46.41

10. HANKUS Kamil POL WSSiRN Start Katowice 2:01.75 396 SB5 55.69 1:06.06
11. SNARSKI Robert POL Start Bialystok 1:27.50 389 SB12 40.81 46.69
12. DRAG Przemyslaw POL LKS Gol-Start Czestochowa 1:39.36 363 33372 SB11 47.15 52.21
13. KOSMACZ Bartlomiej POL IKS DSS Krakow 1:34.15 290 SB14 43.71 50.44
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2023
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Event 4, Men, 100m Breaststroke, Mistrzostwa Polski

Rank Time Pts 50m 100m

14. KONDRACKI Janusz POL Start Bialystok 2:08.39 285 SB5 59.19 1:09.20
15. GALUSZKA Dawid POL WSSiRN Start Katowice 1:34.72 280 SB9 43.19 51.53
16. ROSIAK Michal POL Start Wroclaw 1:31.46 268 SB13 43.07 48.39
17. SZPAKOWSKI Kamil POL Start Bialystok 1:44.96 188 SB8 49.34 55.62
18. KOPERKIEWICZ Olgierd POL Niezrzeszony 1:45.08 186 SB8 48.82 56.26
19. WOLOSZYN Marcin POL Start Wroclaw 1:39.10 159 SB12 46.08 53.02
20. MAZUR Jakub POL WSSiRN Start Katowice 2:19.72 145 SB5 1:08.03 1:11.69
21. SOKALSKI Bartosz POL SSN Start Lodz 1:46.67 100 SB14 47.64 59.03
22. BRZOZKA Marcel POL WSSiRN Start Katowice 1:56.60 66 SB8 54.04 1:02.56
23. STANEK Blazej POL LKS Gol-Start Czestochowa 2:36.20 42 SB5 1:05.54 1:30.66

HERLA Aleks POL WSSiRN Start Katowice 2:39.28 42 SB4 1:11.36 1:27.92
25. SOBCZYK Jacek POL SSN Start Lodz 1:56.10 36 SB14 52.46 1:03.64
26. SWIERSZCZ Mateusz POL GZSN Start Gorzow Wielkopolski2:04.56 12 SB14 58.64 1:05.92
27. BEBENEK Maciej POL WSSiRN Start Katowice 2:32.25 7 SB6 1:15.87 1:16.38
28. GRINKE Artur POL WSSiRN Start Katowice 3:08.75 2 SB4 1:25.28 1:43.47

WLODARCZYK Dawid POL SSN Start Lodz 3:11.10 2 SB4 1:26.42 1:44.68
30. CAPALA Piotr POL Niezrzeszony 3:10.07 1 SB5 1:27.31 1:42.76
31. PASTECZKA Pawel POL IKS DSS Krakow 3:02.15 SB7 1:26.44 1:35.71

DSQ KOLESNYK Oleksii POL IKS AWF Warszawa 1:44.49 SB12 49.91 54.58

Klasyfikacja Międzynarodowa

1. JONSSON Robert Isak ISL Iceland 1:10.53 898 29235 SB14 32.14 38.39
2. STRASIK Tadeas CZE Czechia 1:10.91 891 24291 SB9 32.12 38.79
3. KALINOWSKI Rafal POL Start Bialystok 1:14.36 805 21526 SB9 34.51 39.85
4. KESNAR Jonas CZE Czechia 1:17.07 733 34673 SB9 35.90 41.17
5. KOWALSKI Gabriel POL Szansa  Start Gdansk 1:26.35 593 40848 SB8 40.58 45.77
6. GOLUS Michal POL Wodnik Radom 1:29.69 506 29408 SB8 41.94 47.75
7. BATKA Martin SVK Slovakia 1:42.50 466 34319 SB6 46.52 55.98
8. DRAG Przemyslaw POL LKS Gol-Start Czestochowa 1:39.36 363 33372 SB11 47.15 52.21
9. STASA Matej CZE Czechia 1:33.15 313 56321 SB9 43.81 49.34

10. ASMAN Manfred SWE Sweden 2:54.84 10 54018 SB4 1:19.24 1:35.60

Klasa SB4

1. HERLA Aleks POL WSSiRN Start Katowice 2:39.28 42 SB4 1:11.36 1:27.92
2. ASMAN Manfred SWE Sweden 2:54.84 10 54018 SB4 1:19.24 1:35.60
3. GRINKE Artur POL WSSiRN Start Katowice 3:08.75 2 SB4 1:25.28 1:43.47

WLODARCZYK Dawid POL SSN Start Lodz 3:11.10 2 SB4 1:26.42 1:44.68

Klasa SB5

1. PODGORSKI Hubert POL Start Tarnow 1:54.74 530 SB5 54.09 1:00.65
2. HANKUS Kamil POL WSSiRN Start Katowice 2:01.75 396 SB5 55.69 1:06.06
3. KONDRACKI Janusz POL Start Bialystok 2:08.39 285 SB5 59.19 1:09.20
4. MAZUR Jakub POL WSSiRN Start Katowice 2:19.72 145 SB5 1:08.03 1:11.69
5. STANEK Blazej POL LKS Gol-Start Czestochowa 2:36.20 42 SB5 1:05.54 1:30.66
6. CAPALA Piotr POL Niezrzeszony 3:10.07 1 SB5 1:27.31 1:42.76

Klasa SB6

1. BATKA Martin SVK Slovakia 1:42.50 466 34319 SB6 46.52 55.98
2. BEBENEK Maciej POL WSSiRN Start Katowice 2:32.25 7 SB6 1:15.87 1:16.38

Klasa SM7

1. ROBAK Wiktor POL SSN Start Lodz 1:30.96 697 SB7 43.39 47.57
2. PASTECZKA Pawel POL IKS DSS Krakow 3:02.15 SB7 1:26.44 1:35.71
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2023
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Event 4, Men, 100m Breaststroke

Klasa SB8

1. KOWALSKI Gabriel POL Szansa  Start Gdansk 1:26.35 593 40848 SB8 40.58 45.77
2. GOLUS Michal POL Wodnik Radom 1:29.69 506 29408 SB8 41.94 47.75
3. SZPAKOWSKI Kamil POL Start Bialystok 1:44.96 188 SB8 49.34 55.62
4. KOPERKIEWICZ Olgierd POL Niezrzeszony 1:45.08 186 SB8 48.82 56.26
5. BRZOZKA Marcel POL WSSiRN Start Katowice 1:56.60 66 SB8 54.04 1:02.56

Klasa SB9

1. STRASIK Tadeas CZE Czechia 1:10.91 891 24291 SB9 32.12 38.79
2. KALINOWSKI Rafal POL Start Bialystok 1:14.36 805 21526 SB9 34.51 39.85
3. KESNAR Jonas CZE Czechia 1:17.07 733 34673 SB9 35.90 41.17
4. SZOSTAK Bartosz POL WSSiRN Start Katowice 1:22.51 582 SB9 38.09 44.42
5. KACZYCA Braian POL WSSiRN Start Katowice 1:28.79 415 SB9 42.38 46.41
6. STASA Matej CZE Czechia 1:33.15 313 56321 SB9 43.81 49.34
7. GALUSZKA Dawid POL WSSiRN Start Katowice 1:34.72 280 SB9 43.19 51.53

Klasa SB11

1. DRAG Przemyslaw POL LKS Gol-Start Czestochowa 1:39.36 363 33372 SB11 47.15 52.21

Klasa SB12

1. SNARSKI Robert POL Start Bialystok 1:27.50 389 SB12 40.81 46.69
2. WOLOSZYN Marcin POL Start Wroclaw 1:39.10 159 SB12 46.08 53.02

DSQ KOLESNYK Oleksii POL IKS AWF Warszawa 1:44.49 SB12 49.91 54.58

Klasa SB13

1. ROSIAK Michal POL Start Wroclaw 1:31.46 268 SB13 43.07 48.39

Klasa SB14

1. JONSSON Robert Isak ISL Iceland 1:10.53 898 29235 SB14 32.14 38.39
2. KOWALIK Andrzej POL WSSiRN Start Katowice 1:16.03 759 SB14 35.71 40.32
3. MICHALIK Ryszard POL IKS DSS Krakow 1:28.32 425 SB14 40.83 47.49
4. KOSMACZ Bartlomiej POL IKS DSS Krakow 1:34.15 290 SB14 43.71 50.44
5. SOKALSKI Bartosz POL SSN Start Lodz 1:46.67 100 SB14 47.64 59.03
6. SOBCZYK Jacek POL SSN Start Lodz 1:56.10 36 SB14 52.46 1:03.64
7. SWIERSZCZ Mateusz POL GZSN Start Gorzow Wielkopolski2:04.56 12 SB14 58.64 1:05.92


